COMISSÃO INTERGESTORES REGIONAL DO ALTO URUGUAI
CATARINENSE

 MACRORREGIÃO MEIO-OESTE E SERRA CATARINENSE –
CONCÓRDIA

Rua Marechal Deodoro, 772 Edifício Mirage Offices 12º andar – Concórdia

 (49) 3482 3525                saude@cisamauc.sc.gov.br

31 de julho de 2020.

Ofício 05/2020 / CIR AUC

Sr. André Motta Ribeiro

Secretário de Estado da Saúde – SES

Presidente do COES

Florianópolis – SC

A Comissão Intergestores Regional do Alto Uruguai Catarinense – CIR, encaminha para

conhecimento do Centro de Operações de Emergências de Saúde – COES, os anexos abaixo:

1 – Deliberação CIR 08/2020

2 – Decreto do Município de Concórdia - COES Regional

3 - Recomendações propostas pelos Prefeitos

4 – Ata da reunião da Comissão de Enfrentamento ao Coronavirus do Município de Concórdia –

COES Regional;

5 – Lista de Presenças

6 – Deliberação CIR 09/2020

Estamos à disposição para qualquer esclarecimento necessário e sempre à disposição para juntos

enfrentarmos a pandemia preservando a vida da população catarinense.

Atenciosamente.

FLÁVIO JOEL ZOLET

Secretário de Saúde de Seara

Coordenador da CIR Alto Uruguai Catarinense

Macrorregião Meio-Oeste e Serra Catarinense